4) Oportunamente una vez que la presente 

adquiera firmeza, certifíquese lo resuelto en el 

Expte. n.º 8654041.- 5) Imponer las costas a los 

demandados vencidos (Cfme. art. 130 CPC). 6) 

Regular, de manera provisoria, a favor del Dr. 

Fernando José de Loredo, la suma de pesos 

seiscientos cincuenta y nueve mil novecientos 

siete con cuarenta centavos ($659.907,40), con 

más los intereses fijados en el Considerando 

correspondiente y la suma correspondiente en 

concepto de IVA para el caso de que el letra-

do revista la condición de responsable inscripto 

ante la ARCA, lo que se tendrá en cuenta única-

mente al momento del pago.

[...]

siderando respectivo, con costas. 2) Regular los 

honorarios del letrado Reyna Alvarez Santiago 

en la suma de Pesos CUATROCIENTOS NO-

VENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREIN-

TA CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 

494.930,55), en la suma de Pesos NOVENTA Y 

OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS 

CON ONCE CENTAVOS ($ 98.986,11) conforme 

lo prescripto por el art. 104 inc. 5º Ley 9459 y 

la suma correspondiente en concepto de IVA en 

función de la condición de responsable inscripto 

del mencionado letrado. Fdo:GARAY MOYANO 

Maria Alejandra JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA,-

TIRONI Gisela Sabrina PROSECRETARIA LE-

[...]

resolución, añadiendo en primer lugar el apelli-

do paterno, seguido del materno, es decir como   

“Rodríguez Pozas”.  3) Imponer las costas por el 

orden causado. 4) Regular los honorarios de la 

Asesoría de Familia del Segundo Turno en la 

suma de pesos ochocientos ochenta y nueve mil 

quinientos sesenta y seis con treinta centavos 

($889566.30) conforme lo expresado en el punto 

VII) de los Considerandos que anteceden. Dicha 

regulación está destinada al fondo especial del 

poder Judicial y deberá ser abonada, por el be-

neficiario del servicio cuando mejore la fortuna, 

con más el interés dispuesto (art.

[...]

ciedad Civil “DEVOTO Y COMPAÑÍA – PARQUE 

ATALAYA”, instrumentada en la escritura pública 

labrada por el Escribano Ricardo E. Frontera a 

veintinueve días del mes de marzo de mil no-

vecientos cincuenta y ocho, y que se trata de 

un inmueble con una superficie de trescientos 

setenta y ocho metros cuadrados (378 m/2).-

10 días - Nº 604791 - s/c - 23/7/2025 - BOE

EL SR. JUEZ DEL JUZGADO DE 1° INST. CIV. 

COM. CONC. FLIA DE 1° NOM. SECRET. 1 DE 

VILLA CARLOS PAZ, DR. ANDRÉS OLCESE, en 

autos caratulados “FALDA DEL CARMEN S.A. 

– USUCAPIÓN – MEDIDAS PREPARATORIAS

[...]

de la provincia  y diario a elección del peticio-

nante.  V) Imponer las costas al actor. VI) Regu-

lar los honorarios profesionales del Dr.  Luis Ra-

miro Sonzini, en el importe de VEINTE (20) jus 

lo que al día de la fecha representa la suma de 

pesos SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS CINCO ($ 676.405,00) con 

más los intereses compensatorios y moratorios 

correspondientes, sin perjuicio de la facultad 

prevista por el art. 34 de la ley  11042 y  de la 

opción dispuesta en el 32 de la ley 9459, todo de 

conformidad a lo expresado en el considerado